
 

Uchwała  Nr 2/17 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kurzętniku  

z dnia 17 marca 2017 roku 

 

 w sprawie: powołania składu osobowego obwodowej komisji wyborczej Nr 4 w 

Tereszewie dla wyborów uzupełniających w Okręgu Wyborczym Nr 11 do Rady Gminy 

Kurzętnik zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt.2 i § 2 pkt 1, § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21poz. 112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Kurzętniku 

uchwala, co następuje:  

 

§1. Powołuję obwodową komisje wyborczą do przeprowadzenia głosowania w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Kurzętnik w okręgu wyborczym Nr 11 zarządzonych na 

dzień 9 kwietnia 2017 roku w składzie: 

 

Kulwicki Marian Mikołaj zam. Tereszewo 34, 13-306 Kurzętnik, PESEL 56120613895 

Pawłowska Dorota zam. Marzęcice ul. Południowa 6A, 13-306 Kurzętnik, PESEL 

80031304764 

Gurzyńska Urszula Teresa zam. Szafarnia 5, 13-306 Kurzętnik, PESEL 61022415823 

Lewicki Krzysztof    zam. Brzozie Lub.  62a,  13-306 Kurzętnik, PESEL  91091904997 

Erdmańska Wioleta  zam. Wielkie Bałówki 85, 13-306 Kurzętnik, PESEL 91042600125 

Kozłowska Marlena  zam. Lipowiec 20,  13-306 Kurzętnik, PESEL  86073014104 

Zaleski Arkadiusz  zam. 13-300 Nowe Miasto Lub. ul. Gen. Waraksiewicza 59,  PESEL 

85080913950  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie gminy 

 i siedzibie obwodowej komisji wyborczej. 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca 

 

                                                                         Gminnej Komisji Wyborczej  

 

                                                                            /-/   Mieczysława Buńka 



 


